
Bērnu un jauniešu florbola turnīrs „Nāc sportot 2024”  
3x3  

Nolikums 
Mērķis: Florbola un veselīga dzīves veida popularizēšana bērnu un jauniešu 

vidū 

Organizatori:            Biedrība SK “Amber”, Reg. Nr. 40008215966, t.20210248  
 Par sporta sacensību organizēšanu atbildīga persona  - Aleksandrs 

Štekeļs, skamber@inbox.lv; 20210248 

Vieta: Rīgas 25.vidussskolas sporta laukums 

Laiks: 17.08.2024; U – 13 - 2011. g.dz. (zēni)  
17.08.2024; U – 11 - 2013. g.dz. (zēni) 
17.08.2024; U – 9 - 2015. g.dz. (zēni)  
17.08.2024; U – 12 - 2012. g.dz. (meitenes)   

Dalībnieki:  Rīgas florbola klubu audzēkņi (zēni un meitenes) 

Pieteikšana: Par piedalīšanos komandām ir jāpiesakās sūtot pieteikumu uz 
skamber@inbox.lv turnīra pārstāvim Aleksandram Štekeļam. 

 Iesniedzot komandas pieteikumu dalībai turnīrā ir jānorāda:  
 kluba nosaukums, komandas nosaukums, kontakttālrunis un e-

pasts 

Tiesneši: Turnīra galvenais tiesnesis J.Fedulovs, kontakttālrunis: 29135863 

Vispārējie  Spēles notiks pēc atvieglotiem florbola noteikumiem (pielikums Nr.1) 
noteikumi: 

• Komandas sastāvs: līdz 12 spēlētājiem; 
• Spēles laikā: laukumā (3 spēlētāji bez vārtsargiem); 
• Tiek spēlēts viens periods: U – 13 - 13 min.; U – 12 - 11 min.; 

U – 11 - 10 min.; U – 9   - 10 min.; 
• Spēles notiek uz 16 m x 36 m laukuma, vārtu izmērs 0,80 m x 

0,60 m.; 
• Spēlētāji, kas saņem divas dzeltenās vai arī vienu sarkano 

kartiņu, izlaiž nākošo spēli; 
• Turnīra laikā spēlētājs drīkst piedalīties tikai vienā komandā 

vienā vecuma grupā (nevar pāriet no vienas komandas vienā 
vecuma grupā ne uz citu komandu sava vecuma grupā, ne uz 
citu komandu citā vecuma grupā); 

Medicīniskā    
palīdzība:                   Turnīra organizētais nodrošina ārsta klātbūtne turnīra laikā. 

Par Covid-19 noteikumu ievērošanu atbildīgā persona - Aleksandrs 
Štekeļs, skamber@inbox.lv; 20210248 

Turnīra  
dalībmaksa:  Bezmaksas  

Apbalvošana: 1.-3. vietu ieguvēji tiks apbalvotas ar komandas kausu un medaļām 

mailto:skamber@inbox.lv
mailto:skamber@inbox.lv
mailto:skamber@inbox.lv


Bērnu un jauniešu florbola turnīrs „Nāc sportot 2024” 3x3 nolikuma Pielikums Nr. 1 

Spēles noteikumi 

• Spēles notiek 16 x 36 m laukumos ar apmalēm. Spēlēm tiek izmantoti 0,80 m x 0,60 m 
vārti, pie katriem tiekot iezīmētam vārtsarga laukumam 1 metra rādiusā. Spēles notiek bez 
vārtsarga. Katrai komandai spēles laikā laukumā atrodas četri spēlētāji. Komanda drīkst veikt 
neierobežotu spēlētāju maiņu skaitu. 
• Par uzvaru tiek piešķirti divi punkti, par neizšķirtu – viens punkts, par zaudējumu – nulle 
punktu. 
• Vienāda punktu skaita gadījumā, divām vai vairāk komandām, priekšroka ir komandai kurai 
ir:        

1. lielākais punktu skaits savstarpējās spēlēs. 2. Labāka kopējā turnīra vārtu starpība. 

• Ja visi šie rādītāji ir identiski, augstāku vietu ieņēmušo komandu nosaka ar papildus 
izgājienu 1:1 palīdzību līdz pirmajai kļūdai. 
• Spēles laiks: U – 13 - 13 min.; U – 12 - 11 min.; U – 11 - 10 min.; U – 9 - 10 min.,
(neefektīvais laiks). 

• Spēle netiek uzsākta ar centra izspēli. Pirms spēles uzsākšanas abu komandu pārstāvji 
savstarpēji, ar izlozes palīdzību, noskaidro komandu, kurai piederēs pirmais uzbrukums, kas 
tiek uzsākts pēc spēles starta signāla. 
 • Pēc katriem gūtajiem/zaudētajiem vārtiem komandu pārstāvjiem savstarpēji jāapstiprina 
dotā brīža spēles rezultāts, kam seko spēles atsākšanās ar jaunu izspēli.  
• Par nopietniem noteikumu pārkāpumiem tiek nozīmēts izgājiens viens pret vienu, sākot no 
laukuma centra. Pārējo pārkāpumu gadījumos bumba tiek atdota pretinieku komandai jaunas 
izspēles veikšanai.  
• Visās strīdīgajās situācijās bumbiņa tiek izspēlēta laukuma malā pie nosacītās centra līnijas, 
piedaloties pa vienam spēlētājam no katras komandas.  
• Pēc vārtu zaudējuma vai pēc izgājiena 1:1 izpildes bumbiņa tiek ievadīta spēlē no viena 
metra zonas līnijas pie vārtiem. Šajā gadījumā jauns uzbrukums obligāti jāuzsāk ar vismaz 
vienu piespēli un tikai pēc tam komandas biedrs drīkst izdarīt metienu pa pretinieku vārtiem.  
• Pie katriem vārtiem vārtu priekšā ir iezīmēta vienu metru plata zona jeb vārtu laukums, kurā 
gan uzbrūkošajiem, gan aizsargājošajiem spēlētājiem ir aizliegts iekāpt. Ja šis aizliegums tiek 
pārkāpts, viens pretējās komandas spēlētājs izpilda izgājienu 1:1.  
• Bumbiņas izraidīšanas, vārtsarga laukuma pārkāpuma vai neatļautas ķermeņa daļas 
pieskāriena pie laukuma seguma gadījumā izgājienā 1:1 obligāti jāpiedalās (aizsardzības 
situācijā) noteikumu pārkāpējam.  
• Izgājiena laikā aizsargājošās komandas spēlētājs nedrīkst ar ceļiem pieskarties laukuma 

seguma virsmai. Ja tā notiek, izgājiens automātiski tiek fiksēts kā rezultatīvs.  

Papildus noteikumi: 

1. Dalībnieki, apstiprinot savu dalību turnīrā, apņemas pildīt šā Nolikuma prasības un 
ievērot godīgas spēles principus, kas nosaka, ka sporta izglītojošajā, organizatoriskajā un 
pārvaldības darbā jārūpējas par olimpisko ideālu un ētikas principu ievērošanu, jācīnās 
pret negodīgumu un dopinga lietošanu sportā, kā arī pret fizisku un morālu rupjību.  

2. Sportistu, skatītāju un citu sporta pasākumu norisē iesaistīto personu pienākums ir ievērot 
sporta pasākuma organizatora norādījumus, vispārīgos sabiedriskās kārtības un drošības 
noteikumus, kā arī normatīvos aktus.  



3. Dalībnieki ir atbildīgi par savu veselības stāvokli, regulāru veselības pārbaužu veikšanu, 
savas veselības un dzīvības apdrošināšanu. Par nepilngadīgu dalībnieku veselības aprūpi, 
regulāru veselības pārbaužu veikšanu, veselības un dzīvības apdrošināšanu ir atbildīgi 
vecāki (vai personas, kuras realizē aizgādniecības tiesības) un attiecīgo klubu/komandu 
vadītāji.  

4. Spēlētājiem var tikt nozīmēta dopinga un narkotisko vielu kontrole. Veicot šādas 
kontroles procedūru, spēlētājiem un citiem turnīra dalībniekiem jāpakļaujas Latvijas 
Antidopinga biroja darbinieku prasībām. Visa informācija atbilstoši Pasaules Antidopinga 
kodeksam pieejama Latvijas Antidopinga biroja mājaslapā: antidopings.gov.lv. 

5. Sporta pasākuma organizators pasākuma norises vietā un laikā nodrošina sabiedrisko 
kārtību, medicīniskās palīdzības pieejamību, higiēnas, ugunsdrošības, drošības tehnikas 
un citu drošības noteikumu un normatīvo aktu ievērošanu. 

6. Rīkoto pasākumu laikā iespējama filmēšana un fotografēšana. Vizuālais, video un 
audio materiāls, pasākumu publicitātei un popularizēšanai, var tikt izmantots masu 
mēdijos, interneta resursos un sociālajos tīklos. Atrodoties pasākuma teritorijā, jūs 
aplieciniet, ka esat informēts, ka tiekat iekļauts vizuālajā, video un audio materiālā! 

http://antidopings.gov.lv/

